CÔNG TY CỔ PHẦN

DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM
~~~~~***~~~~~

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
~~~~~***~~~~~

TP.Hồ Chí Minh, ngày 02  tháng 4 năm 2012

THÔNG BÁO

(V/v bán cổ phiếu quỹ )

Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Nam (CADIVI) trân trọng thông báo V/v bán cổ phiếu quỹ

của công ty theo Nghị quyết số 81/NQ-HĐQT ngày 16/3/2012 của Hội đồng quản trị như sau:

-         Mã chứng khoán: CAV

-         Số lượng cổ phiếu quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 15.690 cổ phần

-         Số lượng cổ phiếu đăng ký bán:     15.690 cổ phần

-         Giá bán:                                        10.000 đồng/cổ phần

-         Mục đích thực hiện giao dịch:        bổ sung vốn lưu động

-         Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch:      11/04/2012

-         Ngày dự kiến kết thúc giao dịch:     13/04/2012

-         Tổ chức mua: CÔNG ĐOÀN CÔNG TY CP DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM.

                                                                     TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                              (Đã ký)

                                                                  HOÀNG NGHĨA ĐÀN